
 

PORTARIA Nº 014/2026 

  

Nomeia o Gestor e o Fiscal de Convênio. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Fica nomeado o Gestor e o Fiscal do Convênio a ser 

firmado entre a Secretaria de Agricultura e Abastecimento/SEAB e o município de Dois 

Vizinhos, cujo objeto é a aquisição de uma retroescavadeira, conforme segue:  

 

Gestor – JOSÉ CARLOS VENTURA JUNIOR, matrícula funcional nº 20598-1 

Fiscal – LEONARDO ASSIS WALENDOLFF DE OLIVEIRA, matrícula funcional nº 

20740-1 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 

onze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte 

e seis, 65º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


